
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа  им. Г.П. Бочкаря 

муниципального образования Староминский район 
(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря) 

 

 

П Р И К А З 

 
14.10.2022 г.                                                          № 657 

ст-ца Староминская 

 
 

О работе телефона «горячей линии»  
по вопросам организации и проведения итогового сочинения 

(изложения) и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования  
в МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район 

в 2022-2023 учебном году 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Староминский район №924 от 14.10.2022г. «О 

местах регистрации для участия в итоговом сочинении (изложении), едином 

государственном экзамене и работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам  среднего общего образования в 

муниципальном образовании Староминский район в 2022-2023 учебном 

году»  п р и к а з ы в а ю :  

        1.Заместителю директора по УВР Е.Н.Сербат организовать работу 

телефона «горячей линии» в МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря по вопросам 

организации и проведения итогового сочинения (изложения) и 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования - 8(86153)5-84-59, 8-928-8824828; 

        2.Техническому специалисту Лупенок М.В. разместить информацию о 

работе телефона «горячей линии» на сайте и информационном стенде 

школы. 

        3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Сербат Е.Н.  

 Директор МБОУ СОШ№4                                        Е.В.Кропачева      
им.Г.П.Бочкаря 


		2023-01-19T12:57:15+0300
	Кропачева Е.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




